1

2022 年 11 月 1 日
各 位

会 社 名  大同工業株式会社
代表者名  取締役社長   新家 啓史
問合せ先  取締役管理本部長 眞田 昌則

（TEL．0761－72－1234）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

【2022 年 11 月 1 日付】

１．部長級

氏 名 変更後 変更前

岸 幸裕 生産本部長（上席部長） 兼 生産管理部

長 兼 モビリティー製造部長 兼 福田

工場長

生産本部 副本部長（上席部長） 兼
生産管理部長 兼 モビリティー製造部

長 兼 福田工場長

２．その他人事の異動

氏 名 変更後 変更前

池田 憲一郎 株式会社大同ゼネラルサービス 取締役 執行役員 生産本部長

以上